TELEVIZNY PROGRAM

24. TYZDEN

Sobota 09. 06. 2018

0:10
0:30
1:50

2:20

2:50
3:00
3:20

3:50

4:05
4:25
5:00
7:00
7:35
8:00 ®
8:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni
Vecera u Slovaka (10.

nedela v Cezro¢nom
obdobi)

Na ceste v rodine (Cistota
a plodnost)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB: Krasa Panny
Marie)

Katechéza (Povolanie
apostolov)
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn
EkoKlbko: O slnku a vode

Katechéza (Povolanie
apostolov)

® - Pre deti

8:40
8:55
9:50

10:00

10:30

11:00

11:30
12:00
12:25
12:55
14:00
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Runiverz
Vecerna univerzita (2)

Slovo v obraze (Krv
Kristova)

vKontexte / MiloS Lichner
SJ): Ako sa stat' papezom

Bez hranic: Misionar
kameramanom

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB: Krasa Panny
Marie)

Fatimské posolstvo (5)
Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Gréckokatolicky magazin
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Svatad omsSa z Manhattanu,
Stat New York

(7 - Skryté titulky
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16:45
17:05
17:20

17:30

18:00

18:35 ®
18:50

19:05
19:40

20:05

20:30 @

22:05
22:35

23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Veclerna univerzita
Nova kvalita Zivota
Prehlad katolickych
periodik
LUXaren

Vecera u Slovéaka (10.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

EkoKlbko: O sInku a vode
Slovo v obraze (Krv
Kristova)

RuZenec

Kulmenie (Katedra sv.
Petra)

Spravodajsky suhrn
Abraham / Biblia (1)
Prelomené ticho

Spojeni oceanom / otec
Peter Bujdos

Krestan v spolocnosti /
Krestan a spravodlivost

& - Nedostupné online




Nedela 10. 06. 2018

0:10
0:35

1:25

2:30

2:50
3:00
3:20
3:50

4:05
4:25
4:55
7:00
7:35

Spravodajsky suhrn
Polténklub (Dominika
Gurbalova)

Krestan v spolocnosti /
Krestan a spravodlivost

vKontexte / Milos Lichner
SJ): Ako sa stat' papezom
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Vaticano

Kulmenie (Katedra sv.
Petra)

Nova kvalita Zivota
Ruzenec

Biblia

Ruzenec

Spravodajsky suhrn

8:00 ® EkoKlbko: O ohni

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:25

8:55
9:25

10:00

10:45
11:15
11:35
12:00
12:25
12:55
14:25

15:00
15:15

15:30

7 - Posunkovy jazyk

Vecera u Slovaka (10.
nedela v Cezronom
obdobi)

LUXaren

Viera do vrecka /
Okultizmus

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Vecerna univerzita
Nova kvalita zivota
Spravodajsky suhrn
Anjel Pana

Ruzenec

V Samarii pri studni
Bez hranic: Misionar
kameramanom
Hodina milosrdenstva

Slovo v obraze
(NajsvatejSie srdce
JeziSovo)

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00
16:30
16:40 (2)
18:15
18:35 ®

19:05
19:40
20:05
20:30

21:00

21:45

22:05
23:05

o) - Audiokomentar

Fatimské posolstvo (5)
Klinec po hlavicke
Abraham / Biblia (1)

Runiverz
EkoKlbko: O ohni

Ruzenec

Katechéza (Méria a Marta)
Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna (Michal

Zamkovsky: Bozie
kralovstvo je medzi vami)

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Kulmenie (Katedra sv.
Petra)

Vecerna univerzita (2)

Polténklub (Dominika
Gurbalova)

& - Nedostupné online
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Pondelok 11. 06. 2018

0:10
0:30

1:25
1:30
2:10
2:20

3:00

3:20

3:50

4:05

4:25

5:00

7:00

7:40

7:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma / Anka
Kolesarova a jej posolstvo
Cistoty v mojom Zivote

Svedectvo
Chvaly
Svedectvo

Spojeni oceanom / otec
Peter Bujdos

Hodina milosrdenstva

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky: BozZie
kralovstvo je medzi vami)

Nova kvalita Zivota

Viera do vrecka /
Okultizmus

Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Velké
Kapusany)

Ruzenec

® - Pre deti

8:20 ® lesodo
8:55  Vecerna univerzita (2)

10:00  Spravodajsky suhrn

10:20  Zpramena

10:35  Krestan v spolocnosti /
Krestan a spravodlivost

11:30  Prelomené ticho

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55 Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky: BoZie
kralovstvo je medzi vami)

13:30  V Skole Ducha / o. Michal
Zamkovsky: JeZiS, ktory
nech je Svetlom nasho
Zivota

14.00 Kulmenie (Katedra sv.
Petra)

14:15  Slovo v obraze
(NajsvatejSie srdce
JeziSovo)

14:25  vKontexte / Milos Lichner
SJ: Ako sa stat papezom

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenecz Lurd

7 - Posunkovy jazyk

) - Skryté titulky

16:00
16:20
16:45
17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15
20:30

21:55 (12
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Katechéza (Maria a Marta)
Spravy zo Svatej zeme
LUXaren

Doma je doma / Zivé
pistaly

lesodo

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy

Pozvanka

V Samarii pri studni / Dar
Zivota

Stalingradska Madona

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 12. 06. 2018

0:10
0:25

1:20
2:20

3:00
3:20
3:50
4:05
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®
8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Krestan v spolocnosti /
Krestan a spravodlivost

Vecerna univerzita (2)

V Skole Ducha / o. Michal
Zamkovsky: Jezis, ktory
nech je Svetlom nasho
Zivota

Hodina milosrdenstva
Prelomené ticho
Katechéza (Maria a Marta)
Runiverz

RuZenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

lesodo

Polténklub (Dominika
Gurbalova)

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55

13:40
14:10
14:35
15:00
15:30
16:00

16:55

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Z pramena

Fatimské posolstvo (5)
Doma je doma / Zivé
pistaly

Anjel Pana

RuZenec

Quo vadis s Maxom
Kaspar(

Vaticano

Spravy zo Svatej zeme
Nova kvalita zivota
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecerna univerzita (Celé
Pismo je Bohom vnuknuté,
2Tim 3,16)

Slovo v obraze
(NajsvatejSie srdce
JeziSovo)

) - Skryté titulky

17:05

17:30
18:35 ®
19:05
19:35
20:05
20:25

20:55

21:15

21:45

22:30
23:30

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami (O
Eucharistii)

Doma je doma / DOCAT

lesodo

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy
vKontexte / Martin

Kramara: Kriza Cirkvi v Cile
a referendum v irsku

Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom (Michael
Brunovsky, Cleveland,
Ohio)

Bez hranic: Rusko - Pater
Stark v Petrohrade

RuZenec z Fatimy
LUXaren

& - Nedostupné online
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Streda 13. 06. 2018

0:10  Kratke spravy

0:25 Doma je doma / Zivé
pistaly

1:20 Polténklub (Dominika
Gurbalova)

2:25  Vaticano

2:50  Svedectvo

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  Bez hranic: Rusko - Pater
Stark v Petrohrade

3:50 Kulmenie (Katedra sv.
Petra)

4:05 Runiverz

4:25  RuZenec

5:00 Biblia

7:00 Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:45  RuZenec

8:20 ® lesodo

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:55
9:15
9:30

9:45
10:45
11:00
12:00
12:25
12:55

14:25
15:00
15:30
16:00
16:25

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme

Z pramena

Slovo v obraze
(NajsvatejSie srdce
JeziSovo)

Generalna audiencia
Kratke spravy

Doma je doma / DOCAT
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni / Dar
Zivota

Vaticano

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Nova kvalita Zivota
Spojeni oceanom (Michael
Brunovsky, Cleveland,
Ohio)

) - Skryté titulky

17:00 ®

17:30
18:35 ®

19:00
20:05
20:15

20:30

21:30
21:50
22:30

22:45
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

EkoKlbko: O ohni

Doma je doma

lesodo

RuZenec z Fatimy

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty / Siedme
prikazanie - Nepokradnes
Runiverz

Fatimské posolstvo (6)

Peter medzi nami/ O
Eucharistii

Prelomené ticho
LUXaren

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 14. 06. 2018

0:10
0:25
1:20 @
2:20
3:00
3:20
3:50
4:05

4:25

5:00
7:00

7:45
8:20 ®
8:55

9:10

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma / DOCAT
Stalingradska Madona

Prelomené ticho

Hodina milosrdenstva
Fatimské posolstvo (6)
Gréckokatolicky magazin

Peter medzi nami (O
Eucharistii)

RuZenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v KoSiciach.

Ruzenec

lesodo

Peter medzi nami (O
Eucharistii)

Quo vadis s Maxom
Kasparu

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30
10:45

11:00
12:00
12:25
12:55

14:05
14:10
14:50
15:00
15:30
16:00

16:30
17:00
17:20

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena
Gréckokatolicky magazin
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma

Anjel Pana

Ruzenec

) Stalingradska Madona

Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Vecera u Slovaka (11.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Kulmenie (Ave Maria)
Nova kvalita Zivota

Prehlad katolickych
periodik

) - Skryté titulky

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:05
20:20
21:10
21:50
22:10

22:35

22:40
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Sluzte si
navzajom podla darov,
ktoré ste dostali

lesodo

RuZenec

Z pramena
Svedectvo

Kratke spravy
Adoracia
Hudobné pdédium
Reholna abeceda

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky: Bozie
kralovstvo je medzi vami)
Prehlad katolickych
periodik

Vaticano

V Skole Ducha / 0. Michal
Zamkovsky: Jezis, ktory
nech je Svetlom nasho
zZivota

Z pramena

& - Nedostupné online
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#* - Premiéra

Piatok 15. 06. 2018

0:10  Kratke spravy
0:25 Doma je doma

1:20 Peter medzi nami (O
Eucharistii)

1:35 Quo vadis s Maxom
Kasparu

2:20  LUXaren

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  Vecera u Slovaka (11.
nedela v Cezrocnom

obdobi)
3:50  Nova kvalita Zivota
4:05  Spravy zo Svatej zeme
4:25  RuZenec
5:00 Biblia

7:00  Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV

LUX.
7:45 RuZenec
8:20 ® lesodo

8:55 (12 Stalingradsk& Madona

® - Pre deti

10:00
10:10
10:25
11:00

12:00
12:25
12:55

14:00

15:00
15:30
16:00

16:25

16:55
17:30

Kratke spravy
Z pramena
RuzZenec

Doma je doma / Sluzte si
navzajom podla darov,
ktoré ste dostali

Anjel Pana

Ruzenec

Fundamenty / Siedme
prikazanie - Nepokradnes$
Vecerna univerzita (Celé
Pismo je Bohom vnuknuté,
2Tim 3,16)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky: BoZie
kralovstvo je medzi vami)

V Skole Ducha / o. Michal
Zamkovsky: JeZiS, ktory
nech je Svetlom nasho
Zivota

Godzone magazin

Moja misia - magazin /
Nadej pre Indiu

18:35 ® |esodo

7 - Posunkovy jazyk

) - Skryté titulky

19:05
19:35
19:50

20:05
20:30
21:00
21:05

21:45

21:55

22:25

22:55

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Fatimské posolstvo (6)
Svedectvo

Chvaly / Chvalovy tim
Spolocenstva Martindom
Svedectvo

Vecera u Slovaka (11.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

vKontexte / Martin
Kramara: Kriza Cirkvi v Cile
a referendum v irsku

Gréckokatolicky magazin

Bez hranic: Rusko - Pater
Stark v Petrohrade

Z pramena

Verzia: 2018 24 -04.12.2025 02:55:10

& - Nedostupné online
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